20/07/2023 09:26 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/64678/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_69809582304.html 1/2

MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

06/2023 - 02
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 10/2023-

SRP

No dia 17 de Julho de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.117.320/0001-78, com sede à TV SETE DE SETEMBRO n° 37 CEP 49900-
000 – Propriá-SE neste ato legalmente representado por Valberto de Oliveira Lima, portador do CPF n° 12754447504, RESOLVE registrar preços para eventual
aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MELO PNEUS LTDA  CNPJ: 28.995.139/0001-31

Representante: PAULO

Telefone: (79) 9985-5000

Email: melopneus.epp@gmail.com

Endereço: R DR. NILO ROMERO, TERREO, 249 - CENTRO, Lagarto - SE - 49400-000

Item: 9 Quantidade:
20,00

Unidade:
UND

Marca:
CHENGSHAN

Modelo: CSP20 Preço Unitário: R$
1.530,00

Valor Total:
R$30.600,00

Descrição: PNEU NOVO PRIMEIRA LINHA, NÃO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 1000/20

Item:
19

Quantidade:
22,00

Unidade:
UND

Marca:
LANVIGATOR

Modelo: CONFORT Preço Unitário: R$
345,00

Valor Total:
R$7.590,00

Descrição: PNEU NOVO, DE PRIMEIRA LINHA, NÃO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 195/65-R15

Item:
21

Quantidade:
12,00

Unidade:
UND

Marca: STARMAXX Modelo: SM125 Preço Unitário: R$
1.740,00

Valor Total:
R$20.880,00

Descrição: PNEU NOVO, DE PRIMEIRA LINHA, NÃO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 12.5/80-18

Item:
22

Quantidade:
10,00

Unidade:
UND

Marca: SPEEDMAX Modelo: G2/L2 W3E Preço Unitário: R$
3.790,00

Valor Total:
R$37.900,00

Descrição: PNEU NOVO, DE PRIMEIRA LINHA, NÃO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO INMETRO. 17.5-25

Item:
23

Quantidade:
20,00

Unidade:
UND

Marca: SPEEDMAX Modelo: FARM
SERVICE

Preço Unitário: R$
533,00

Valor Total:
R$10.660,00

Descrição: PNEU NOVO, DE PRIMEIRA LINHA, NÃO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 650/16.

Item:
25

Quantidade: 8,00 Unidade:
UND

Marca: SPEEDMAX Modelo: GRIPKING Preço Unitário: R$
4.250,00

Valor Total:
R$34.000,00

Descrição: PNEU NOVO, DE PRIMEIRA LINHA, NÃO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 18.4-34

Total: R$ 141.630,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 17/07/2024 , a contar do dia 17/07/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

20/07/2023 09:26 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/64678/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_69809582304.html 2/2

Valberto de Oliveira Lima
PREFEITO MUNICIPAL

MELO PNEUS LTDA
28.995.139/0001-31

Assinado de forma digital por:
Valberto de Oliveira Lima

12754447504
Dados: 18/07/2023 08:49:52

Assinado de forma digital por:
Fabiana Freitas Souza

97998605553
Dados: 17/07/2023 14:11:54